
Mgr. Dušan Dvořák, nar. 12.1.1962 v Olomouci 

Přichystalova 180/14, 779 00 Olomouc, DS: r8u3nhx 

 

Kancelář prezidenta republiky      Dne 24.listopadu 2024  

k rukám kancléře, resp. prezidenta republiky    sp.zn. KPR 6736/2024 

 

Návrh na naléhavý přezkum žádosti o propuštění politických vězňů s ohledem na důkazy (také) 

Kanceláři prezidenta republiky zaslané ode dne výročí okupace zahrádek plechovými antony sametu 

dne 21.srpna 2024 s opakovaně doloženými ověřitelnými důkazy kartelu justice s exekutivou při páchání 

zločinů proti lidskosti 

Odůvodnění naléhavosti přezkumu sdělení ve věci vedené pod sp. zn: KPR 6736/2024 

K opakovaným naprosto absurdním sdělením vedoucího odboru legislativy JUDr. Víta Šťastného, že 

máme vyjmenovat všechny politické vězně (aktuálně cca 500 -1000 osob), kteří jsou s vědomím všech 

odpovědných včetně prezidentů více než 33 roků zavíráni za konopí do vězení bez zákonného 

předpisu, jak zjistit legální/nelegální konopí, odkazuji na již KPR zaslanou stížnost nevládních organizací 

asociace Cannabis is The Cure, z.s. ze dne 17.listopadu 2024 s důkazy zavírání občanů do vězení bez 

zákona v rozporu čl. 39 LZPS od tzv. sametové revoluce. 

KPR byla opakovaně doložená vědomě nepravdivá argumentace justice, která sloužila a slouží k 

zamaskování spáchaných zločinů proti lidskosti na lidech úspěšné se léčících z vážných onemocnění 

konopím (paliativně a někdy i kauzálně, jak prostějovskému soudu v roce 2010 doložila is lékařskou 

zprávou např. Olga Novotná jako svědek, spis 2 T104/2010, aby pak už nikdy soud nepovolil svědky). 

Zasílám proto přílohou žádost  z adventu 2009 všem poslancům jmenovitě od prvního v dubnu 2011 

zavražděného člena výzkumu Petra Kodyma a nikdy nešetřený trestní podnět reagující na jeho smrt a 

smrt Olgy Novotné (respektive podněty, od roku 2009 do letoška nejméně 20 nešetřených tr. podnětů) 

členů asociace Cannabis is The Cure, z.s. od zřizovatelů Edukativní konopné kliniky ze dne 11.5.2011 s 

podpisy 1) soudního znalce a předsedy odborné společnosti Konopí je lék MUDr. Radka Matlacha 

(zlikvidován - utýrán státem v roce 2024 díky postavení se lžím svévolně jednající soudkyně v kauze 

Kramný, že Petr Kramný údajně rodinu v Egyptě vyvraždil elektřinou, což všichni kompetentní znalci 

vyloučili i v návrhu na - nepovolenou - obnovu tr. řízení, jemu však vzali právo být znalcem) a také 

v trestním podnětu ze dne 11.5.2011 2) s podpisem roztroušenou sklerózou trpícího a u mého prvního 

řízení 2T104/2010 marně svědčícího Mgr. Roberta Nováčka jako místopředsedy společnosti pro 

sociální ekologii Art Language Factory, z.s. (naštěstí včas emigroval) a dále 3) s podpisem onkologicky 

nemocného předsedy otevřené bezbariérové společnosti Ateliér ALF, z.s. Mgr. Zbyňka Kopřivy 

(zavražděn státem v lednu 2012 jako třetí zabity: 1.Petr Kodym, 2. Olga Novotná)  - viz příloha a 

dokument Interpelace a stížnosti do roku 2020 od strany 7 dále, kde je na str. 22 důkaz, že všichni 

ústavní soudci včetně generálního sekretáře obdrželi od mé zavražděné matky, zakladatelky 

společenství filantropů, mecenášů a investorů výzkumu (na sv. Bastilu dne 14.července 2000 

v Olomouci, viz IČ: 706 31 298 a Sbírka listin u sp.zn. L 4845/KSO)  a starší sboru Jany Dvořákové (k 

smrti utýrané a roky ponižované matky, .kterou. v roce 2018 prostějovská policie chtěla obvinit za 

transformaci spolku na náboženský spolek Church of Nature, což důvodně podezřelí pachatelé jako dřív 

komunističtí prokurátoři dnes pod vedením důvodně podezřelého Mgr. Ivo Černíka vyhodnotili, že by asi 

u soudu neprošlo a dali podnět olomoucké přestupkové komisi, která to prokurátorské svinstvo 

označené zcela mimo mísu jako přestupek schválnosti smetla ze stolu, aby pak v roce 2019 olomoučtí 

policajti ani nevyšetřovali přejetí mé matky na přechodu v Olomouci u nádraží náklaďákem), tak matka 

všem soudcům ústavního soudu v adresných a jménem řádně označených obálkách zaslala dne 



6.1.2017 důkaz formou semen konopí, že konopí není prekurzor, jak roky lživě tvrdili prolhaní justiční 

manekýni na nejvyšším a ústavním soudu od II.ÚS 664/12, aby spor nesměl soudit Soudní dvůr EU.  

Ostatně letošní žádost k vyloučení ústavního soudce Jirsy a z jeho vyloučení navržené vyloučit soudce 

Uhlíře, Šámala a Fialy z posuzování o jeho vyloučení (rovněž doložena v příloze) je i s fotodokumentací, 

co se v této věci stalo dne 16.září 2024 při mé poslední ústavní stížnosti na podatelně soudu s doloženou 

právní argumentací k justiční korupci a kartelu s exekutivou.  

Pokud se domníváte, že vedoucí legislativy na KPR JUDr. Vít Šťastný jako bývalý "legislativec" na 

zločinech proti našim členům participujícím ministerstvu vnitra bude dělat, že umí chápat význam slov, 

která mu sdělujeme, pak v normální civilizované společnosti se tomu říká střet zájmů.  

Chci věřit – stejně jako marně věřil Petr Kodym v příloze před 15.roky – že tento stát již nadále nebude 

řízen organizovanou zločineckou skupinou pod vedením bývalých estébáků z Prognostického ústavu.  

Pevnost mého rozhodnutí dokládá nejen ochota vymáhat dvacet let právo i cestou trestních řízení, ale 

i závazek tento zločin nikdy nepřestat pojmenovávat a ukazovat na odpovědné zločince a cynické 

papaláše, kteří tento zločin kryjí a dostávají za své lži a krvavé zářezy do demokracie statisícové platy.  

Chci věřit, že k těmto zločincům, kteří důvodně podezřelé pachatele kryjí, nebude potřeba přidávat 

také prezidenta Pavla i proto, že jsem ho – na rozdíl od většiny rapotických vězňů adorujících 

nejúspěšnějšího polistopadového zloděje a oligarchu Bureše – volil a spoléhám na jeho tvrzení, že se z 

účasti na členství ve státem zákonem uznané zločinecké organizaci neraduje a vnímá ji jako škraloup. 

Nyní má pan prezident příležitost svá tvrzení dokázat.  

Mgr. Dušan Dvořák 


